

ÅRSMØTE 2021

FOR SKI JEGER- OG FISKERFORENING

3 NOVEMBER 2021, KL 19.00. REVEHIET,
BEKKEFARET 17, SIGGERUD



DAGSORDEN

1. ÅPNING V/ LEDER
2. KONSTITUERING AV ÅRSMØTET
 - GODKJENNING AV INNKALLING
 - GODKJENNING AV DAGSORDEN
 - VALG AV ORDSTYRER
 - VALG AV SEKRETÆR
 - VALG AV TELLEKORPS
 - VALG AV 2 MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN
3. ÅRSBERETNINGER
4. REGNSKAP 2020
5. BUDSJETT 2021
6. INNKOMNE SAKER
7. STYRETS FORSLAG TIL SAKER NEVNT I INNKALLINGEN
8. FASTSETTING AV KONTINGENT
9. VALG
10. VALG AV VALGKOMITÉ PÅ 3 MEDLEMMER
11. AVSLUTNING

STYRETS ÅRSBERETNING

Styret har bestått av:

Steinar Wiik	Leder
Øivind Sverdrup	Nestleder
Siv Strande	Kasserer
Katinka Fryman	Sekretær
Frode Johan Kvalvik	Jaktutvalget
Gjermund Oskar Aas	Jakthundutvalget
Raymond Halvorsen	Jegerprøveutvalget
Tarje Nyberg Karlsen	Leirdueutvalget
Øystein Gleditch	Fiskeutvalget
Herman Brønlund	Ungdomsutvalget
Bjørn Stenberg	Bygningsutvalget

Lite visste vi om hva som skulle skje når vi startet på arbeidet vårt i januar 2020. Ingen visste hva Korona var, eller hvilken betydning det skulle ha for samfunnet og verden det kommende året.

Vi har fulgt lokale og nasjonale retningslinjer, utvalgene har derfor måttet gjennomføre forskjellige tiltak som de har løst på en god måte. Noen utvalg har fått en nedgang mens andre har fått en oppgang som en konsekvens av korona.

Gjennom året har vi hatt 2 fysiske møter og 7 digitale møter. Medlemsmassen er ganske stabil med i underkant 600 medlemmer ved årsskifte.

Ski JFF ble sammen med mange andre lag/foreninger og institusjoner utsatt for nett svindel av utenlandske svindlere. Dette klarte de ved å forfalske mailadressene våre selv om vi har gode rutiner her. Saken ble politianmeldt, men vi klarte ikke å få stoppet bankoverføringene før det var for sent. Saken ble senere henlagt av politiet. Vår bankforbindelse klarte heller ikke å spore transaksjonen.

Mange av planene vi hadde for året, bestemte vi å legge på is. Situasjonen var uoversiktlig så mange aktiviteter ble satt på vent. På tross av dette er det gjennomført flere aktiviteter og spesielt vil vi fremheve prosjektet med tilrettelagt fiskeplass for bevegelseshemmede ved Tretjerna i Krokholmarka. Dette prosjektet som har vart en tid er nært ved å bli ferdigstilt og mange har tatt turen til den fine fiskeplassen. Flere hundre timer lagt ned for at dette skal bli en realitet.

Økonomien er fortsatt sterk med en omsetning på kr 1.031 382,- og et overskudd på kr 84 268,- som var over budsjett på kr 20 400,-.

Styret har som de fleste andre ingen krystallkule å se inn i som kan gi oss et svart på fremtiden. Vi ser lysere tider i det fjerne og håper aktivitetsnivået er tilbake som normalt i slutten av 2021.

Vi takker alle aktive medlemmer og tillitsvalgte i foreningen for bidraget i året som har gått.

For styret
Steinar Wiik
Leder

JEGERPRØVEUTVALGETS ÅRSBERETNING

Utvalget har bestått av leder Raymond Halvorsen med følgende aktive instruktører: Thorleif Engh, Stian Munckerud, Jørn Bakken, Odd Ivar Kjos, Geir Oseth, Per Aaseby. Trine Opsand, Øyvind Sørлие, Herman Brønlund og undertegnede.

Det har i år vært avholdt to planleggingsmøter og to evalueringsmøter. Av 8 planlagte kurs har 5 vært gjennomført grunnen restriksjoner ifbm. koronaen. Kurset i mars og april ble det søkt om støtte for og det ble innvilget. Kurset som ble avlyst i november vil vi søke om støtte for i 2021.

Startet i januar og var ferdig i november. Har i år uteksaminert 86 nye jegere, og de kommer stort sett fra Oslo og sørover. Kursene holder vi over to påfølgende helger. Det er stor etterspørsel etter helgekurs. Det er kanskje lettere for folk å avsette 2 påfølgende helger enn 9 påfølgende kvelder og dager. Resultatene på eksamen er fortsatt meget gode. Har fremdeles ikke vært under 45 riktige i snitt, hvor du maks kan ha 50.

Vi har vervet ca.20 nye medl. til Ski JFF/NJFF.

Etter sammenslåing av Ski og Oppegård til Nordre Follo har eksamener vært avholdt forskjellige steder i kommunen. En eksamen greide ikke kommunen å avholde. Elevene ble sendt til Oslo i samarbeid med XXL. Manglet Laptops og et sted å være. De har nå skaffet til veie 20 nye laptops, og vi har blitt lovet fast plass i Rådhuset i Ski.

All honnør til Ski Kommune v/Reidar Haugen som hele tiden passer på at rommet er klart med maskiner som fungerer. Han var sykmeldt når en eksamen ble avlyst.

Kursene avholdes på Revehiet. Av flere grunner kan vi ikke ha flere deltagere enn 20 på hvert kurs. Det er en passe stor nok forsamling for læring, samt at flere elever enn 20 vil utløse flere instruktører (nytt regime for undervisningsplan).

Noen tanker videre:

Vi jobber fortsatt aktivt med MD og Nacl for at de skal skaffe til veie bedre undervisningsmateriell. Samt endre pålagt undervisningsplan som er veldig upraktisk og skaper praktiske problemer for oss ved gjennomføringen.

Terminlister/påmelding til kurs ligger på være hjemmesider. De er også lagt ut på NJFF sine sider, samt Natur Og miljø sine sider. XXL henger opp foldere i butikken på Ski. Vi prøver videre med 8 kurs i 2021

Vi bør kanskje bli mer aktive på Facebook?

Miniatyr skytebanen på Skuddås fungerer greit, men vi må i 2021 få lagt et nytt tak over den ytterste delen av standplass. Og det er godkjent i budsjettet for 2021.

Vi må også bytte ut de 5 Malin riflene vi kjøpte, da de ikke duger til vårt formål, de innehar ikke den kvaliteten som må til. Det er også satt av og godkjent på budsjettet for 2021

På slutten av året har det sluttet mange av de som var instruktører på haglebanen. Det har da oppstått et stort problem for oss i henhold til kurs som er planlagt i 2021. Må vi senke aktiviteten???

PS! Vi tar gjerne mot kandidater som er interessert i å utdanne seg som instruktører for hagle-skyting.

De som er interessert blir sendt på kurs på Ski JFF sin regning.

Det er veldig sosialt hvis flere kunne reist på kurs sammen. Kursene går på studiesenteret til NJFF som ligger på Flå. Det første kurset er i midten av mars(helg).

Vi trenger også flere jegerprøveinstruktører så det er bare å melde sin interesse. De som melder seg blir også etter hvert utdannet som rifleinstruktører.

Hagleinstruktører og jegerprøveinstruktører/rifleinstruktører mottar godtgjørelse i form av honorar/utgiftsdekning i forbindelse med kursene.

Ski JFF sine medlemmer har 10% rabatt på XXL.

Jeg vil takke alle instruktører i gruppa. I tillegg leirduegruppa som stiller med instruktører under skytingen på Åli, og samarbeidet er godt.

Retter også en stor takk til Reidar Haugen som var ansvarlig for jegerprøven i Ski Kommune. Her blir det muligens en endring med Nordre Follo Kommune?

Godt Nytt Jeger År!

Raymond Halvorsen

Leder Jegerprøveutvalget

JAKTHUNDUTVALGETS ÅRSBERETNING

Jakthundutvalget har i år bestått av Kai Soot (nestleder), Lene Kjelkenes, Glen Larsen, Bjørnar Farberg, Michael Kristiansen, Bjørnar Fagervik og Catharina Pedersen i tillegg til undertegnede. Alle har bidratt og tatt delansvar. Noen aktiviteter som det annonserte apportkurset ble avlyst, andre ble avkortet p.g.a. restriksjoner i forhold til koronaviruset. Vi har avholdt to utvalgsmøter for å planlegge aktiviteter.

Drop in dressurkvelder på P-plassen ved Atlas Copco har også i år vært gjennomført i perioden januar- mars, mai-juni og noen kvelder i oktober-november. Det har vært god oppslutning med mellom 12 og 25 hunder hver kveld. Vi har de fleste kveldene delt i to grupper, en unghundgruppe og en gruppe for viderekomne. Vi håper å starte opp igjen utpå nyåret med strenge retningslinjer i forhold til smittevern og avstand.

Aversjonsdressur (hund-sau med elektrisk halsbånd) på Holm gård etter avtale med Karlsrud.

Vi hadde to dagnadskvelder på i mai med rydding av innhegning og reparasjon av gjerdet. Aversjonskvelder ble avholdt i juni, august og september. Det var 92 hunder til aversjonsdressur i år. De aller fleste hundene er stående fuglehunder. Det er synd at ikke flere med andre jakthunder og eller med andre typer hundr ser ut til å være interessert i å få hundene sine sauereine. Vi er likevel fornøyd med at vi har klart å opprettholde et tilbud om aversjonsdressur i foreningen i såpass mange år.

Sportrening, ettersøk. Det ble gjennomført to annonserte treninger ledet av Michael Kristiansen, en i juni og en i oktober. I tillegg har vært noen uannonserte treninger med folk som har henvendt seg.

Duetrening og uhøytidelig klubbmesterskap/ducup i juni på Tyritun i Enebakk. Vi hadde først en treningskveld i mai med dressur og provokasjon med duer. Så var det klubbmesterskap/ducup med grilling og sosialt i juni. Vellykket og hyggelig som vanlig.

Fugletellinga i kommuneskogene ble i år også organisert av oss. Vi fikk også i år dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene fra 10.august. Vi hadde tidlig i takseringsperioden et informasjonsmøte på Revehiet med formål å få med nye taksører. Møtet var vellykket. Det ble litt tips om føring av fuglehund på skogen litt erfaringsutveksling. Noen nye ble koblet sammen med erfarne for opplæring. I år viste tellingen en gledelig oppgang av orrfugl, mens det var dårlig produksjon av storfugl.

Instruktørutdanning

Kai Soot har gjennomført og bestått instruktørutdanning Fase 2 Fuglehund. Cathinka Pedersen har gjennomført grunnkurs jakthund. Vi håper å få utdannet en ny aversjonsinstruktør og en på ettersøk i tillegg til de som trenger oppdatering neste år.

Gjermund Aas
Leder Jakthundutvalget

UNGDOMSUTVALGETS ÅRSBERETNING

Ungdomsutvalget har i år hatt mindre aktiviteter enn tidligere år, mye grunnet Corona og de problemer pandemien har medført. Vi har allikevel fått til skyting på Skuddås, miniatyrskytebanen til FMSL.

Ungdomsutvalget valgte å betale medlemskap for de ungdommer som var interessert i å skyte der på avtalte tider, samt ammo. Det var ikke så mange som ønsket som benyttet seg av tilbudet.

Ungdomsutvalget sin reveglugge er fremdeles svært aktiv, men er også til bruk for seniorer. Ungdommene har likevel førsterett ved denne gluggen. Ved utgangen av januar 2021 var det felt 8 rever fra denne gluggen.

Ungdomsutvalget har også kjøpt inn et av foreningens nye viltkameraer, som ble plassert på åtet på Stallerud. Dette er i bruk og bildene deles med dem som er interessert.

Herman Brønlund
Leder Ungdomsutvalget

BYGNINGSUTVALGETS ÅRSMELDING

Bygningsutvalget 2020 har bestått av Bjørn Stenberg, Tom Staff, Ørjan Pedersen og Atle Wisting (utleie).

Grunnet pandemien har det vært noe begrenset aktivitet i år. Vi har likevel fått utført noe.

Hovedoppgavene har vært:

1. Lagt platerer over benk på revehiet
2. Malt vinduer revehiet
3. Gravd ned kabel mellom uthus og revehiet
4. Arbeidet med nytt tilbygg på uthus revehiet. Montert nye dører og lagt panel på den nye delen av uthuset.
5. Lagt nye vindskier på sydenden av tak på Åli hytta
6. Generelt rundt og vedlikehold utenfor revehiet

Noe utleie er også administrert.

Videre arbeid som gjenstår er:

1. Montere tak over inngangsparti på revehiet
2. Ferdigstille mindre utvendig arbeid (Revehiet)
3. Videre vedlikehold på Åli og veien inn.
4. Ferdigstille tilbygg på uthus revehiet.
5. Montere lys uthus revehiet samt lage en varmebod.

Bjørn Stenberg
Leder Bygningsutvalget

LEIRDUEUTVALGETS ÅRSBERETNING

Utvalget har bestått av 15 medlemmer i 2020:

Tarje Nyberg Karlsen (Leder), Kalle Ekhaugen (nestleder), Hans Sandaker, Trond Sørensen, Geier Barlie, Stian Lundberg Wenner, Allan Schaug, Svein Olav Lundberg, Andreas Faanes, Andreas Olsen, Kristian Olsen, Kristian L. Pedersen, Unni B. Norderud, Gisle Nesbakk, Stig Børre Elvegård.

Vi har arrangert 3 interne stevner i 2020: nyttårsskyting, klubbmesterskap og Jegermeister'n.

På tross av et meget spesielt år hvor vi måtte holde stengt en lengre periode pga Corona har det gått svært bra økonomisk på Åli. Vi slo omsetningsrekorden fra året før. Årsaken er at når vi først åpnet hadde vi mye mer besøk enn vi vanligvis har.

Vi håper at ting normaliserer seg i 2021 for selv om det går bra økonomisk så har Corona-restriksjonene lagt en stor demper på aktiviteten og trivselen på banen.

Planlagt investering i ny kastemaskin ble gjennomført samt flere mindre innkjøp til banen. Standplasser som før stod i en buet formasjon er nå rettet ut for å øke sikkerheten.

I 2021 planlegger vi ingen større investeringer og er forsiktig i planlegging av øvrige aktiviteter frem til situasjonen er mer avklart.

Tarje Nyberg Karlsen
Leder leirdueutvalget.

FISKEUTVALGETS ÅRSBERETNING

Fiskeutvalget har i 2020 bestått av: Øystein Gleditsch (leder), Arne Gunnar Havnås (nestleder), Øyvind Sverdrup, Stein Johansen, Nils Wilhelmsen, Henning Sjøstad, Martin Sørengen Warnken, Kim Simonsen, Øystein simensen, Jonas Kavli, Henrik Kappel

Utvalgets årlige aktivitet, Isfiskedag med Barnes Turlag, utgikk på grunn av dårlig is. Våren ble preget av Korona pandemien med begrenset aktivitet i utvalget. Det har likevel blitt holdt et par møter.

Utover året har prosjektet med tilrettelagt fiskeplass for bevegelseshemmede fortsatt. Brygga med huk og bålpanne er ferdigstilt og oppleves som mye brukt. Spesielt i år da «alle» skulle ut i skogen. Flere oppsynsturer har gitt hyggelig prat med folk som koser deg der oppe, litt rydding og noen fiskekortsjekk. Ski Kommuneskoger har fortsatt å holde veien inn i stand med på fyll av grus. Stein Johansen har bygd rullestolrampe fra stien og opp til koia, samt tilrettelagt denne innvendig med bedre plass, også om man må inn med rullestol. SKS har fylt opp langs kanten av rampa og Arne Gunnar Havnås med elever har dekket kantene med lyng og mose. Det er blitt veldig bra. Koia har nå byttet ovn (fått gratis), og installert solcelleanlegg slik at belysing er trygg og uten bruk av åpen flamme. Anlegg og batterier er donert av utvalgsmedlem.

En eldre klopp over bekken mellom Tretjerna er byttet ut.

Vi har endelig fått båten fra NJFF sitt «100 båter prosjekt». Båten ligger ved Børtervann og er fulgt opp av Martin Sørengen Warnken. Ski Jff Fiskeutvalget har ansvar for båten, klargjøring, opptak og føre tilsyn.

Koronaepidemien og flittig bruk av marka har gitt andre hyggelige resultat. Før første gang på veldig mange år rundet OFA målet om 10 000 solgte fiskekort. Året totalt viser et salg på ca 14500 kort.

Utvalget har bidratt til OFA sitt stamfiske med å sette og røykte ruser i gytebekker, slik at fisk kan strykes og rogn fra Østmarka igjen kan klekkes og bli ny settefisk. En spennende oppgave der mange har bidratt over tid for å sikre tilgang på fisk. Fiskeutvalget vil fortsette med denne aktiviteten også neste år. Utstyr lånes ut av OFA . Det er et sterkt bidrag til rogn og dermed«stedegen» fisk i våre vann.

På Ofa sitt årsmøte deltok Øystein og Arne Gunnar. Ofa har hatt et år med mye intern uro og det var behov for endring. På årsmøtet ble nytt styre i OFA valgt. Fiskeutvalget støttet valgkomiteens forslag. Utover høsten har det nye styret valgt å avslutte arbeidsforholdet til daglig leder. Det søkes nå etter ny daglig leder. Anlegget har nå normal drift og de fagansvarlige på klekkeriet er tilbake i jobb, rogn er sanket og nye settefisk produseres.

Øystein Gleditch
Leder Fiskeutvalget

JAKTUTVALGETS ÅRSBERETNING

Årsplan jaktutvalget 2020-21

1. Jaktåret 2020.

Jaktutvalgets årsberetning 2020

Jaktutvalget har i 2020 bestått av 5 medlemmer:

Frode Kvalvik	Leder Rådyrjaktkontakt Elgjaktkontakt Fellesjakt Ettersøk Økonomi	917 45 190
Herman Brønlund	Nestleder Rovviltjaktkontakt Villsvinjaktkontakt Revegluggene	944 70 661
Anders Aaseby	Beverjaktkontakt Rovviltjakt Utlån av feller Viltkamera	406 43 663
Jonathan Herron	Webansvarlig Jaktkort Kart og poster Fellesjakt	948 03 370
Ole Fredrik Haugland	Småviltjaktkontakt Fugletelling Dag-/gjestekort	

Aktiviteter 2020

Jaktutvalget har i løpet av 2020 avholdt 6 utvalgsmøter hvorav 4 digitalt på grunn av cov-19.

I løpet av våren 2020 ble det arbeidet med jaktsøknader og registrering av foregående års resultater, samt kåring av vinnere i rovviltkonkurransen. Digitalisering har gjort dette arbeidet mer effektivt. Og det er en stadig øking i antall søknader på jakt, særlig rådyrjakt. Over 120 søknader bare på rådyr, og 50 ledige kort gjør at konkurransen for å få kort er hard.

Jaktutvalget hadde kortutdeling i juni på Revehiet, hvor jaktkort ble betalt på kortautomat. Dette gikk bra, selv under cov-19 restriksjoner.

Bukkejakten i august forløp mye bedre enn året før da vi innførte strengere restriksjoner, og folk ble innstendig oppfordret til å ta hensyn til andre jegere, og andre brukere av marka.

Fellesjakter rådyr.

Det ble arrangert 5 offisielle fellesjakter i regi av jaktutvalget. Fellesjaktene har blitt svært populære og det er i forbindelse med disse de fleste dagskort selges. I snitt deltar det ca. 25 jegere pr. fellesjakt.

Tradisjonen tro avsluttet vi sesongen med julelunsj etter siste fellesjakt.

Totalt 28 deltagere deltok, og vi måtte være kreative på gjennomføringen på grunn av cov-19. Det ble i år servert varm kjøttsuppe av rådyr, og det var populært.

Fellingsresultater rådyr:

28 rådyr totalt

15 bukker

6 geiter

7 kje

27 rådyr i Nordre follo kommuneskoger

1 rådyrbukk i Syverud skog

Elgjakt

Det ble felt 10 elg av en kvote på 13, og utvalget er godt fornøyd med resultatet.

4 okser (hvorav, 1 okse i Syverud skog)

4 ku

2 kalver (1 av kalvene, oksekalv, veide under 40 kg og ble ned klassifisert til vrak, og den slipper elglaget betale for).

Det ble i tillegg felt ei elgku som hadde klovråte, en smittsom og dødelig sykdom.

Denne teller ikke på kvoten, men er synlig på «sett og skutt» oversikten på

Hjorteviltportalen.

Ingen feilskyting, og god stemning til tross for mye regnvær i høst.

Småviltjakt

Det ble under innledningen av småviltjakten oppfordret av jakthundeutvalget, å spare storfugl i høst på grunn av lave tall under telling i august.

Jaktutvalget valgte å innføre skyte forbud på røy. I tillegg har vi henstilling på å spare orrhøne. Og fortløpende rapportering på tiur.

Resultatene under høsten har vist at det har vært sett bra med storfugl, særlig tiur.

Totalt 2 tiur felt, begge i sone 5.

Fortsatt er småviltssesongen i gang, og resultatene blir klare etter 20. april.

Beverjakt

Jakten tar seg opp mot slutten av sesongen, og resultatene er klare etter 4. mai. Det er noe beverskader mellom Langen og Bråtetjern, men her har vi ikke jakt.

Rovviltjakten er i full gang og det meldes om stor aktivitet. Alle 3 glugger, Stallerud, Skuddås og Fjell er i full drift. Og det er stor interesse for jaktformen. Det har vært noe negativitet fra andre brukere mot Skuddås gluggen, men dette er forhold styret er informert om. Og saken er tatt hånd om på best mulig måte. Resultater fra rovviltjakten er klar etter 20. april.

Introjakt

I 2020 startet jaktutvalget opp med introjakt for første gang i foreningens historie. Det var en prøveordning i første omgang, for å teste gjennomføringsevne og ressursbruk.

Drevjakt med hund på rådyr. Delt opp i teoridel og praktisk del. Vi gjennomførte i henhold til Njff anvisninger.

Det var 5 plasser ledig, og 4 deltagere gjennomførte. 1 deltager lyktes å felle sitt første rådyr på kurset.

Årsplan 2021

1. Jaktutvalget vil fortsette arbeidet med tilrettelegging for rovviltjakt, med å lage en fjerde glugg. Lokalisert sørøst i sone 4. I ett område utenom alminnelig ferdsels veier. Området er enda ikke endelig landet. Det må også avtales med grunneier.
2. Introjakttilbudet skal økes og vil innbefatte lokkejakt på bukk i august, og drevjakt på rådyr med hund fra 25. september.
3. Forslag til prisøkning på jaktkort. Økningen er lav, og prisene har vært uendret i over 5 år, til tross for prisvekst ellers i samfunnet. Forslag blir sendt styret for gjennomsyn. Budsjett vil gi ett anslag på hvor mye dette vil utgjøre. Omtrentlige tall, basert på kortsalg 2020. se budsjett fra Jaktutvalg.

Frode Kvalvik
Leder Jaktutvalget

REGNSKAP 2020

Ski Jeger- og Fiskerforening NO 992 650 666		Resultatrapport (2020)												2021-03-08 12:49 Siv Strande			
Resultatrapport																	
Periode:	2020																
Kunde:	(Alle)																
Leverandør:	(Alle)																
Avdeling:	(Alle)																
Budsjett:	(Ikke valgt)																
Resultat (2020)		Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2020	2019	Periode	Endring
Regnskapskonto																	
Driftsresultat																	
Driftsinntekter																	
Salgsinntekter																	
3110 Salg skudd og duer	5 444	10 508	12 985	6 756	13 161	27 237	7 115	43 063	23 344	808				150 430	127 102		23 328
3113 Kiosk Åli	570	70	80	80	120	260	100	80	70	606				1 956	7 765		-6 809
3114 Oppgjør Elgjakt					6 000	54 000						7 500	28 790	86 290	121 809		-25 519
3115 Salg Jaktkort					2 350	123 338	1 000		3 450	2 875		8 300	6 250	147 562	144 212		3 350
3117 Salg jakt i Sverige	14 526			28 806				12 000	-105			9 000		64 027	117 323		-53 287
Salgsinntekter	20 540	10 578	12 955	35 442	21 631	204 834	8 215	55 143	26 759	4 288	24 800	35 040	460 266	518 211	518 211		-57 945
Annens driftsinntekt																	
3400 Covid-19 kompensasjonsordning					34 350									34 350			34 350
3441 Tilskudd Studieforbundet		3 000	3 000	3 000					3 000	3 000				15 000	25 800		-10 800
3910 Kursinntekter Jegerprøven	39 242	39 242	16 818				25 227	61 666	79 735	34 039			26 636	322 805	352 275		-29 470
3920 Årskontingenter			87 714			6 214				6 986				100 914	102 736		-1 822
3960 Grasrotandel Norsk Tipping	6 067				6 349				7 565				31 362	20 010	21 106		-1 085
3961 Mva kompensasjon						15 100								31 362	31 595		-233
3970 Jakthund kurs							1 200	13 500						29 800	24 700		5 100
3990 Arrangementer Åli										7 500				7 500			7 500
3995 Utleie bane Åli											9 375			9 375	15 000		-5 625
3996 Utleie Revehiet	5 000	5 000	-5 000							-5 000					3 000		-3 000
3997 Diverse inntekter															643		-643
3998 Andre inntekter															4 086		-4 086
Annens driftsinntekt	50 339	47 242	99 532	3 000	40 699	21 314	26 427	75 166	90 300	46 525	9 375	61 198	571 116	580 941	580 941		-9 824

Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019		
													Periode	Endring	
Resultat (2020)															
Driftsinntekter	70 878	57 820	112 527	38 442	62 330	226 148	34 642	130 309	117 059	50 814	34 175	96 238	1 031 382	1 059 152	-67 769
Driftskostnader															
Varekostnad		349		575						999			1 923	38 357	-36 434
-4020 Innkjøp av diverse utstyr															
-4300 Innkjøp skudd og duer jegerprøven								540		896	448		1 881	1 422	459
-4310 Innkjøp skudd og duer Åli			34 719		48 000	14 028		1 500	14 064				112 339	97 026	15 314
-4312 Innkjøp lerduekastere og akusikk		34 888											34 888	21 483	13 405
-4314 Innkjøp IKT utstyr														2 456	-2 456
-4315 Innkjøp Elgtrekker													40 000	1 608	38 392
-4316 Innkjøp utstyr Jegerprøven							750		293	132			1 175	2 112	-937
-4317 Innkjøp utstyr Jaktutvalget											270		270	2 120	-1 850
-4320 Innkjøp Revehiet										249			249	6 057	-5 808
Varekostnad		35 217	34 719	575	48 000	14 026	2 750	14 387	2 276	715	40 000	192 705	172 621	20 084	
Annens driftskostnad															
6300 Leie Revehiet							12 420						12 420	12 470	-50
6310 Baneleie Åli										9 375			9 375	15 000	-5 625
6342 Strøm Revehiet	1 222	1 002	850	779	643	802	487		520	541	1 194	685	8 524	11 570	-3 046
6370 Forsikringer/alarm		4 021	22 878		3 919		3 919				3 919		38 656	35 742	2 913
6400 Jaktleie Syvenud skog												25 000	25 000	31 679	-6 679
6405 Elgjakt												98 081	98 081	115 211	-19 150
6410 Jaktleie Ski Kommuneskoger												49 888	49 888	50 362	-874
6412 Oppgjør elgjakt														289	-289
6415 Jakt i Sveinje	2 514	56 986										22 875	82 155	129 510	-47 354
6425 Drift og vedlikehold reveglugg	799		1 249				6 500				1 686	8 936	19 171	3 368	15 773
6428 Vedlikehold Elgtrekker									189	234	200	-623		70	-70
6432 Sjøppekontainer Åli		312	312	312	312	312	625		625		312	312	3 438	8 200	-4 853
6433 Drift/vedlikeh. aggregat og lerduekaster mm.	1 002		961										1 962	10 256	-8 294
6440 Utg. Kiosk Åli	540												540	1 962	-1 452
6443 Drift Revehiet	320		4 584		600	1 458	12 389	572	1 131		1 216		22 248	16 960	5 288
6604 Rep. vedlikehold Åli		1 173		180	927	2 257	1 531	1 895	1 594	1 594	4 500		13 806	6 580	7 226

Regnskapskonto	2020												2019		
	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2020	Periode	Endring
0605 Rep. og vedlikehold Revehiet				4 400	3 612	1 487					649		10 539	38 076	-27 538
0606 Rep. og vedlikehold Skuddåss									61				61		61
0610 Anlegg Trejern						10 869						8 982	19 852		19 852
0660 Reparasjon og vedlikehold annet									1 198	2 060			3 288		3 288
0740 Godtgjørelse kasserer/regnskap/revisor	2 000		4 000	4 000	4 000		4 000		2 000		12 000		28 000	28 000	
0745 Regnskapssystem	-2 386			2 664									569	2 566	-1 867
0750 Honorar, Utgiftsdekn. Jegerprøven		16 500	16 500			16 500			18 000	16 500			84 000	132 000	-48 000
0760 Honorar, hagleinstr.		2 250	1 500			750			2 250	1 500			9 000	15 000	-6 000
0770 Adm. XXL			3 563			1 863	1 240					89 719	89 719	118 160	-28 441
0775 Instruktøruddanning									3 500				8 956	15 496	-6 540
0791 Diverse utgifter													1 240	4 071	-2 831
0800 Kontorekskurva														891	-891
0842 Forbruksm. ettersekskurs, etc														2 670	-2 670
0845 Webutgifter, nettkost.	1 488	2 216	3 415	2 216	2 216	2 216	2 216	2 216	2 216	3 552	2 945	30 164	22 023	8 161	
0851 Rovviltkonkurranse					3 000								3 000	3 000	
0856 Rekruttering/Ungdomsarb. Åli														850	-850
0857 Ungdomsutvalget														1 619	-1 619
0858 Fiskeutvalget										109			109	1 852	-1 743
0859 Møter, arrangementer, fellesjakt									5 008	2 820	500		14 398	22 158	-7 760
0860 Møter, kurs, oppdatering o.l.		2 805	800										3 405	6 307	-2 901
0861 Medlemskontingenter			600		1 225						1 275		3 100	12 768	-9 668
7420 Gaver/premier/oppmarks.											547		547	3 128	-2 582
7760 Diverse kostnader	-0								560				560	560	
7830 Tap på fordringer					54 336								54 336	54 336	
Annen driftskostnad	7 498	87 046	61 213	10 942	74 790	10 224	33 358	18 288	37 100	49 923	318 702	747 934	880 125	-132 191	
Driftskostnader	7 498	122 263	95 932	11 517	122 790	24 250	33 358	21 078	53 238	50 638	358 702	940 640	1 052 747	-112 107	
Driftsresultat	63 380	-64 443	16 595	26 925	-60 460	201 899	1 284	109 231	63 821	-16 463	-262 464	90 743	46 405	44 338	
Finansinntekter og finanskostnader															
Finansinntekter															

Resultat (2020)

Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Oktober	Nov	Des	2020	2019	Endring	
Annens finansinntekt																
8040 Renteinntekt												1 922	1 922	1 744	178	
Annens finansinntekt												1 922	1 922	1 744	178	
Finansinntekter												1 922	1 922	1 744	178	
Finanskostnader																
Annens finanskostnad																
8170 Andre finanskostnader og gebyr/izettle	479	229	520	487	328	2 974	1 271	1 070	497	227	368	-54	8 397	8 321	75	
Annens finanskostnad	479	229	520	487	328	2 974	1 271	1 070	497	227	368	-54	8 397	8 321	75	
Finanskostnader	479	229	520	487	328	2 974	1 271	1 070	497	227	368	-54	8 397	8 321	75	
Netto finansresultat	-479	-229	-520	-487	-328	-2 974	-1 271	-1 070	-497	-227	-368	1 976	-6 475	-6 577	103	
Ordinært resultat før skattekostnad	62 901	-64 671	16 075	26 438	-60 789	198 925	13	108 160	63 324	11 210	-16 831	-260 488	84 268	39 828	44 440	
Ordinært resultat	62 901	-64 671	16 075	26 438	-60 789	198 925	13	108 160	63 324	11 210	-16 831	-260 488	84 268	39 828	44 440	
Årsresultat	62 901	-64 671	16 075	26 438	-60 789	198 925	13	108 160	63 324	11 210	-16 831	-260 488	84 268	39 828	44 440	
Overføringer																
8600 Årsresultat												84 268	84 268	39 828	44 440	
Sum overføringer												84 268	84 268	39 828	44 440	

BALANSERAPPORT 2020

Sli Jeger- og Fiskerforening NO 962 060 966		Balanserapport (2020)												2021-03-08 12:50 Siv Strande					
Balanserapport																			
Periode: 2020																			
Kunde (Alle)																			
Leverandør (Alle)																			
Avdeling (Alle)																			
Balanse (2020)																			
Regnskapskonto	IB	2020-01-01	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2020-12-31	2019-12-31	Endring		
Eiendeler																			
Omløpsmidler																			
Fordringer																			
Kundefordringer																			
1500	Kundefordringer																		
Kundefordringer																			
Andre fordringer																			
1530	Opplyente ikke fakturerte driftsinntekter	49 210	3 480	2 850	2 850											49 210	49 210	-49 210	
1671	E-post-svindel apr. 2020					54 336													4 800
1749	Andre forskuddsbetalte kostnader																		4 800
	Andre fordringer	49 210	3 480	2 850	2 850	54 336										49 210	49 210	-44 410	
	Fordringer	49 210	3 480	2 850	2 850	54 336										49 210	49 210	-44 410	
Bankinnskudd, kontanter og lignende																			
1001	Kasse Lerdueutvalg	1 068	1 068	-105	-105	-105	-105	-105	-5	-5	-5	-5	-5	-5	-5				1 068
1020	Brukskto 0530.03.29494	81 648	213 715	107 975	226 205	93 609	31 157	51 081	25 768	42	8 454	2 525	1 636	32 982	32 982				91 646
1022	Jegerpreven 1503.08.98388	260 623	39 242	81 484	98 302	3 000	3 000	3 000	14 016	14 016	68 651	439	439	34 088	34 088				260 623
1023	Konto Dnb eig 1503.35.60505	80 574	118 343	118 973		2 850	8 850	80 000				7 500		15 013	15 013				80 574
1025	Plasseringskonto 1503.79.76462	175 155	175 155	175 155	175 155	375 155	425 155	653 008	6	6	6	6	6	795	795				175 155
1028	Minnefond Åli 1506.09.34803	35 468	35 468	35 468	35 468	35 468	35 468	35 468	35 468	35 468	35 468	35 468	35 468	117	117				35 468
1030	Driftskto 0230.22.09814								28 227	148 097	17 478	94 178	71 440	41 864	41 864				41 864
1035	Plassering 0230.22.09822								613 000	613 000	715 895	752 546	752 546	663 893	663 893				663 893
1038	Minnefond 0230.22.17256								35 468	35 468	35 468	35 468	35 468	35 468	35 468				35 468
	Bankinnskudd, kontanter og lignende	644 535	582 993	519 951	535 026	509 979	503 526	702 451	702 464	810 625	873 948	885 159	869 031	824 226	824 226				644 535
	Omløpsmidler	693 745	586 473	521 802	537 877	564 315	503 526	702 451	702 464	810 625	873 948	885 159	869 031	829 026	829 026				693 745

Balanse (2020)		IB	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2020-12-31	2019-12-31	Endring 2019-12-31
Regnskapskonto		2020-01-01															
Eiendeler		693 745	586 473	521 802	537 877	564 315	503 526	702 451	702 464	810 625	873 948	885 159	869 031	829 026	829 026	693 745	135 282
Egenkapital og gjeld																	
Egenkapital																	
Opplyst egenkapital																	
Annen egenkapital																	
2050 Annen egenkapital		413 830	413 830	413 830	413 830	413 830	413 830	413 830	413 830	452 062	452 062	452 062	452 062	536 330	536 330	413 830	122 500
2055 Innskudd kontanter		2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874							2 874	-2 874
2061 Kontantuttak		-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110							-110	110
Annen egenkapital		416 594	416 594	416 594	416 594	416 594	416 594	416 594	416 594	452 062	452 062	452 062	452 062	536 330	536 330	416 594	119 736
Opplyst egenkapital		416 594	416 594	416 594	416 594	416 594	416 594	416 594	416 594	452 062	452 062	452 062	452 062	536 330	536 330	416 594	119 736
Udisponert resultat			62 901	-1 770	14 305	40 743	-20 045	178 879	178 893	287 053	350 376	361 587	344 756				
Egenkapital		416 594	479 495	414 824	430 898	457 337	396 548	595 473	595 486	739 115	802 438	813 649	796 818	536 330	536 330	416 594	119 736
Gjeld																	
Kortsiktig gjeld																	
Leverandergjeld																	
2400 Leverandergjeld													704	130 437	130 437		130 437
Leverandergjeld													704	130 437	130 437		130 437
Annen kortsiktig gjeld																	
2880 Avsetning for forpliktelser		70 000														70 000	-70 000
2881 Avsetning revisjonshonorar														4 000	4 000		4 000
2882 Sluttoppgjør eigjakt														8 710	8 710		8 710
2883 Minnefond Åli - Thor Gaarder																	
2884 Avsetning riffer jegerpreven			30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000		30 000
2885 Avsetning ny eigtrekker			40 000	40 000	40 000	40 000	40 000	40 000	40 000	40 000	40 000	40 000	40 000	40 000	40 000		76 896
2890 Annen kortsiktig gjeld		207 151	36 978	36 978	36 978	36 978	36 978	36 978	36 978	36 978	36 978	36 978	36 978	77 993	77 993	207 151	-129 158
Annen kortsiktig gjeld		277 151	106 978	106 978	106 978	106 978	106 978	106 978	106 978	71 510	71 510	71 510	71 510	162 260	162 260	277 151	-114 891
Kortsiktig gjeld		277 151	106 978	106 978	106 978	106 978	106 978	106 978	106 978	71 510	71 510	71 510	72 213	292 696	292 696	277 151	15 545
Gjeld		277 151	106 978	106 978	106 978	106 978	106 978	106 978	106 978	71 510	71 510	71 510	72 213	292 696	292 696	277 151	15 545
Egenkapital og gjeld		693 745	586 473	521 802	537 877	564 315	503 526	702 451	702 464	810 625	873 948	885 159	869 031	829 026	829 026	693 745	135 282

REVISJONSBERETNING 2020

**Til årsmøtet i
Ski Jeger og Fiskerforening**

REVISJONSBERETNING FOR 2020

Vi har revidert årsregnskapet for Ski Jeger og Fiskerforening for regnskapsåret 2020, som viser et overskudd på kr 84.268. Jeg har også revidert opplysningene i årsberetningen om fortsatt drift. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og budsjettopplysninger. Regnskapslovens regler og god regnskapsskikk er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av selskapets styre. Min oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Jeg har utført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk. Revisjonsstandardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av foreningens formuesforvaltning og regnskaps- og intern kontroll-systemer. Jeg mener at min revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.

Jeg mener at årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde i foreningens økonomiske stilling per 31.12 f.å. i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk.

Ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god regnskapsskikk.

Opplysninger i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetning om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrift.

Saltnes, 18. mars 2021



Stene Jørgensen
Revisor

- INNKOMNE SAKER
- STYRETS FORSLAG
- FASTSETTING AV KONTINGENT
- VALG
- VALG AV VALGKOMITÈ PÅ 3 MEDLEMMER
- AVSLUTNING